[image: ][image: C:\Users\DelNot\Downloads\Brasão Tocantinia.png]
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTÍNIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE DIÁRIA Nº. 072/2022	Tocantínia – TO, 19 de Setembro de 2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 424/2013.

	RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Conceder ao Servidor WALSON FERREIRA DA COSTA JUNIOR, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Diretor de Transporte,a quantia de 1,1/2 ( uma e meia diária) no valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) para despesas com alimentação durante a viagem a cidade de Palmas-TO, no período de 07:00hs do dia 19/09/2022 ás 18:00Hs do dia 20/09/2022, para participar da 5° Reunião ordinária da Comissão Intergestores Regional (Capim Dourado).
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Saúde de Tocantínia, Estado do Tocantins, aos 19 dia do mês de Setembro de 2022.

MARIA ZENITE CARDOSO DE MOURA
Secretária Municipal de Saúde

End. Rua Ernesto Miguel da Costa S/Nº - Vila Jacó. Cep: 77.640-000 Tocantínia – TO
Email: t.saude@hotmail.com  / tocantinia@saude.to.gov.br
Fone: (63) 3367 - 1455
image1.jpeg
e sy

I SIS'I'EMA UNICO DE SAUDE

image2.png
07 de outubro de 1953